THƯỜNG TRỰC HĐND-UBND    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           HUYỆN BÙ ĐỐP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bù Đốp, ngày     tháng  10 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT HĐND – UBND HUYỆN
Tuần thứ 44 (từ ngày 30/10 đến ngày 03/11/2023)

(Lịch này thay thư mời họp)

THỨ HAI (Ngày 30/10):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Chủ trì Hội ý Thường trực
UBND huyện tuần 44/2023.

+ Thành phần: Các PCT UBND huyện; Thủ trưởng các đơn vị: phòng TC-
KH, phòng KT-HT, phòng TN-MT, Ban QLDA, CC thuế khu vực LN-BĐ;
VP: LĐVP, Lộc (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại phòng họp Thường trực UBND huyện.

2. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Dự thính kỳ họp Quốc hội khóa
XV tại Hà Nội và học tập kinh nghiệm tại các tỉnh Vĩnh Phúc, Bắc Ninh.

+ Thời gian: Từ ngày 29/10/2023 đến hết ngày 01/11/2023.

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi khảo sát tuyến đường tránh
Trung tâm Hành chính huyện.

+ Thành phần cùng đi: Thủ trưởng các đơn vị: phòng KT-HT, Ban QLDA,
phòng TN-MT, Chủ tịch UBND thị trấn Thanh Bình.

+ Thời gian, địa điểm: tập trung tại UBND huyện lúc 14h00’.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Chủ trì họp giải quyết vụ bà
Nguyễn Thị Mỹ Duyên (thôn 10, xã Thiện Hưng).

+ Thành phần tham dự: Thủ trưởng các đơn vị: phòng KT-HT, phòng TN-
MT, CN Văn phòng ĐKĐĐ, Thanh tra huyện, Ban TCD; Chủ tịch UBND xã
Thiện Hưng, bà Nguyễn Thị Mỹ Duyên (giao UBND xã Thiện Hưng mời);
VP: đ/c Điệp (CV).

+ Thời gian, địa điểm:

. Từ 14h00’ – 15h00’: tại Thôn 10, xã Thiện Hưng.

. Từ 15h00’ - 17h00’: Tại Hội trường UBND xã Thiện Hưng.

+ CBND: phòng KT-HT.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

2

4. UBND huyện ủy quyền Phó trưởng phòng phụ trách phòng TC-KH:
Dự họp xây dựng HSĐC giá đất năm 2024.

- Cùng dự: Trưởng phòng TN-MT.

- Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng họp Sở Tài chính.

THỨ BA (Ngày 31/10):

*SÁNG:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự Hội nghị thông tin thời sự
cho cán bộ chủ chốt các cấp của tỉnh năm 2023.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ Hội trường lầu 8, Tòa nhà Trung tâm Trường
chính trị tỉnh.

2.  PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:  Chủ trì  họp Hội đồng, Tổ
chuyên viên giúp việc Hội đồng, Tổ chuyên viên làm nhiệm vụ bồi thường,
hỗ trợ tái định cư thực hiện dự án: (1) Xây dựng đường điện vào Đồn biên
phòng Bù Đốp,  (2)  Xây dựng đường vào Đồn biên phòng Phước Thiện,
huyện Bù Đốp.

+ Thành phần tham dự: Kính mời dự: ông Phan Văn hóa - Phó CHT’ BĐBP
tỉnh, ông Đỗ Tiến Thành – TB Doanh trại BĐBP tỉnh; Thành viên Hội đồng,
Tổ  chuyên  viên  giúp việc  Hội  đồng,  Tổ  chuyên  viên  làm nhiệm vụ bồi
thường,  hỗ  trợ  tái  định  cư theo  quyết  định  số  1118/QĐ-UBND  ngày
11/9/2023 và Quyết định số 1166/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của UBND
huyện (Văn thư gửi kèm lịch này); VP: đ/c Lộc (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBND huyện (120 chỗ).

+ CBND: Giao Hội đồng chuẩn bị nội dung và phân công người dự ghi biên
bản.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh:

Nội dung 1: Làm việc với Đoàn Kiểm tra số 218 của Sở Tư pháp về kiểm tra
công tác xây dựng cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023.

- 07h30’: Làm việc tại UBND xã Thiện Hưng.

+ Thành phần tham dự: Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Tư pháp, Văn
phòng điều phối NTM huyện; Chủ tịch UBND và cán bộ Tư pháp – Hộ tịch
xã Thiện Hưng; CV phòng Tư pháp – Thư ký Hội đồng PBGDPL huyện dự
ghi biên bản; VP: Đ/c Chiêu – (CVP).

- 10h00’: Làm việc tại phòng họp C - UBND huyện.

+ Thành phần tham dự: Kính mời dự Chủ tịch UBMTTQVN huyện, Trưởng
Ban Dân vận HU, Trưởng Ban Tuyên giáo HU; Thủ trưởng các đơn vị:
phòng tư pháp, Công an huyện, phòng TC-KH, phòng Nội vụ, phòng LĐ-
TB&XH,  phòng  NN&PTNT,  phòng  VH-TT,  Thanh  tra  huyện;  Chủ  tịch

3

UBND và cán bộ Tư pháp – Hộ tịch xã Thiện Hưng; CV phòng Tư pháp –
Thư ký Hội đồng PBGDPL huyện dự ghi biên bản; VP: Đ/c Chiêu – (CVP).

+ CBND: phòng Tư pháp, UBND xã Thiện Hưng.

Nội dung 2: Dự Hội nghị ra mắt Chi hội Nữ kháng chiến huyện Bù Đốp lần
thứ I, nhiệm kỳ 2023 – 2028, Tổng kết hoạt động chị hội năm 2023, phương
hướng nhiệm vụ năm 2024 theo ủy quyền của Thường trực Huyện ủy.

+ Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường phòng GD-ĐT huyện.

4.  Chi  hội  Nữ  kháng  chiến  huyện  Bù  Đốp mời  PCT  HĐND  huyện
Nguyễn Hoành Sơn: Dự Hội nghị ra mắt Chi hội Nữ kháng chiến huyện Bù
Đốp lần thứ I, nhiệm kỳ 2023 – 2028, Tổng kết hoạt động chị hội năm 2023,
phương hướng nhiệm vụ năm 2024.

+ Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường phòng GD-ĐT huyện.

       *CHIỀU:

1. Thường trực UBND huyện: Dự họp Chi bộ Văn phòng HĐND – UBND
huyện định kỳ tháng 10/2023.

+ Thành phần: Đảng viên Chi bộ Văn phòng HĐND – UBND huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại phòng Họp C – UBND huyện.

THỨ TƯ (Ngày 01/11):

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:  Dự họp UBND tỉnh thông qua
điều chỉnh dự toán thu - chi NSNN và điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công
năm 2023.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’- 09h30’ tại phòng họp G - UBND tỉnh.

+ CBND: phòng TC-KH.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự buổi Tọa đàm công tác tạo
nguồn và phát triển đảng viên trong khu dân cư, trường học, doanh nghiệp tư
nhân.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường Huyện ủy.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Dự tiếp Đoàn công tác Sở GD-ĐT
khảo sát sơ bộ công nhận trường mầm non đạt kiểm định chất lượng giáo dục
và đạt chuẩn quốc gia sở Giáo dục (cả ngày).

+ Cùng dự: Trưởng phòng GD-ĐT.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại trường MN Tân Thành.

+ CBND: phòng GD-ĐT.

4. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng NN&PTNT: Chủ trì họp thẩm
định hồ sơ, dự án, kế hoạch theo chuỗi cấp huyện và thẩm định dự án hỗ trợ

4

phát triển, sản xuất cộng đồng trong lĩnh vực nông nghiệp (Tiểu dự án 1, Dự
án 3) thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023.

+  Thành phần: Theo Quyết định số 1256/QĐ-UBND ngày 12/10/2023 và
Quyết định số 1305/QĐ-UBND ngày 24/10/2023 của UBND huyện (giao
phòng NN & PTNT mời).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp B – UBND huyện.

+ CBND: phòng NN & PTNT, UBND xã Hưng Phước, Phước Thiện, đơn vị
tư vấn dự án liên két theo chuỗi giá trị.

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh:

- 13h30’: Chủ trì Hội nghị giao ban KT-XH-QPAN tháng 10, phương hướng
nhiệm vụ tháng 11 năm 2023.

+ Thành phần tham dự: Kính mời dự: các PCT. UBND huyện; Thủ trưởng
13 phòng, ban chuyên môn, Công an huyện, Ban CHQS huyện; đại diện lãnh
đạo các đơn vị sự nghiệp: Trung tâm VH-TT, Trung tâm Y tế, Đài TT-TH
huyện,  Trung  tâm  GDNN-GDTX  huyện,  trung  tâm  DVNN,  Trung  tâm
PTQĐ, Ban QLDA, CN Văn phòng ĐKĐĐ, Đội CTĐT; các đơn vị ngành
dọc: Kho bạc, Chi cục Thuế KV Lộc Ninh - Bù Đốp, Chi cục thống kê, Ngân
hàng CSXH, ngân hành NN-PTNT, Điện lực, Đội QLTT số 5, Hạt Kiểm
lâm, VNPT Bù Đốp; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; VP: LĐVP, các CV.

+ Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Hội trường UBND huyện (120 chỗ).

+ CBND: Văn phòng HĐND – UBND huyện.

-  16h30: Tiếp, làm việc với Ban lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh (theo lịch Huyện
ủy).

+ Cùng dự: PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong.

+ Địa điểm: tại Ban CHQS huyện.

THỨ NĂM (Ngày 02/11):

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự, chỉ đạo diễn tập chiến đấu
phòng thủ xã Phước Thiện trong KVPT năm 2023.

+ Cùng dự: Chánh Văn phòng HĐND – UBND huyện.

+ Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Hội trường UBND xã Phước Thiện.

+ CBND: Ban CHQS huyện.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong:

 -  08h00’ – 09h00’:  Chủ trì họp Tổ giúp việc Hội đồng GPMB công trình
Xây dựng đường tránh trung tâm hành chính huyện.

5

+  Thành phần: Tổ  giúp  việc  theo  Quyết  định  số  1708/QĐ-UBND ngày
27/10/2021 của UBND huyện; VP: Đ/c Luyện (PCVP), đ/c Lộc (CV).

+ Địa điểm: Tại phòng họp A – UBND huyện.

+ CBND: Ban QLDA & ĐTXD và cử thư ký Hội đồng dự ghi biên bản.

09h00’ – 11h00’: Chủ trì họp Hội đồng GPMB công trình Xây dựng đường
tránh trung tâm hành chính huyện.

+ Thành phần: Hội đồng GPMB theo Quyết định số 1708/QĐ-UBND ngày
27/10/2021 của UBND huyện (VT gửi kèm) ;  VP: Đ/c Luyện (PCVP), đ/c
Lộc (CV).

+ Địa điểm: Tại phòng họp A – UBND huyện.

+ CBND: Ban QLDA & ĐTXD và cử thư ký Hội đồng dự ghi biên bản.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Họp Chị bộ định kỳ ấp 4, xã Thanh
Hòa.

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Nhà văn hóa ấp 4, xã Thanh hòa.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Làm việc tại trụ sở (cả ngày).

       *CHIỀU:

1.  Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh,  các Phó Chủ tịch UBND
huyện: Dự Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa người đứng đầu cấp ủy, chính
quyền với Nhân dân năm 2023.

+  Thành phần: Theo Kế hoạch số  108-KH/HU ngày 01/8/2023 của  Ban
Thường vụ Huyện ủy.

+ Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Hội trường UBND huyện (350 chỗ).

2. UBND huyện ủy quyền Trưởng phòng GD-ĐT huyện: Dự họp Ban Tổ
chức Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh lần thứ XVI thông
qua dự thảo Báo cáo Tổng kết Cuộc thi lần thứ XVI (2022-2023) và dự kiến
giải Cuộc thi; dự thảo Kế hoạch tổ chức Lễ Tổng kết, trao giải Cuộc thi lần
thứ XVI (2022-2023), phát động Cuộc thi lần thứ XVII (2023-2024); dự thảo
Quyết định thành lập Ban Tổ chức, Thể lệ, Kế hoạch tổ chức Cuộc thi lần
thứ XVII (2023-2024).

+ Thời gian, địa điểm: 15h00’ tại phòng họp A, UBND tỉnh.

THỨ SÁU (Ngày 03/11):

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Dự gặp mặt thông tin về tình
hình phát  triển  KT-XH,  QPAN giữa  Ban  CHQS huyện Bù Đốp và  Ban
CHQS Quận 1, TP HCM.

+ Thời gian, địa điểm: 08h30’ tại Ban CHQS huyện.

6

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Dự Hội nghị liên tịch trước kỳ
họp cuối năm 20203.

+ Thời gian, địa điểm: 07h30’, tại phòng họp C – UBND huyện.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Chủ trì họp ban chỉ đạo phong trào
“Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Cuộc vận động “người
Bình Phước nói lời hay làm việc tốt” năm 2023, xét khu dân cư văn hóa năm
2023.

+  Thành phần tham dự:  Thành viên BCĐ theo Quyết định số 1163/QĐ-
UBND ngày 08/9/2021 của UBND huyện (Văn thư gửi kèm lịch này); VP:
Đ/c Mận (PCVP), đ/c Thắm (CV).

+ Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại phòng họp A – UBND huyện.

+ CBND: phòng VH-TT.

4. Đ/c Bí thư Huyện ủy – CT. HĐND Dương Thanh Huân;  PCT HĐND
huyện Nguyễn Hoành Sơn: Chủ trì Hội nghị Liên tịch trước kỳ họp thứ 11
(kỳ họp thường lệ cuối năm 2023).

+ Thành phần: CT.UBND huyện; CT. UBMTTQVN huyện; Trưởng, phó 03
ban HĐND huyện, Tổ trưởng 07 Tổ Đại biểu HĐND huyện; thủ trưởng các
đơn vị: Viện KSND huyện, TAND huyện, Chi cục THADS huyện, Thanh tra
huyện, phòng Dân tộc, phòng TCKH, phòng LĐ-TB&XH, Công an huyện,
Đoàn HTND huyện, Đài TT-TH huyện, Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng
HĐND – UBND huyện;

+ Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại phòng họp C – UBND huyện.

       *CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Oanh: Đi cơ sở.

2. PCT UBND huyện Nguyễn Minh Phong: Làm việc tại trụ sở.

3. PCT UBND huyện Văn Công Danh: Làm việc tại trụ sở.

4. PCT HĐND huyện Nguyễn Hoành Sơn: Đi cơ sở.

*TRỰC THỨ BẢY + CHỦ NHẬT (Ngày 04 – 05/11/2023)

UBND huyện giao Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện trực công tác
tại trụ sở.

Trực UBND huyện: Đ/c Lê Quang Oanh - Chủ tịch

Trực Văn phòng:     Đ/c Bùi Quang Luyện - PCVP
Đ/c Trần Thành Lộc - CV
Đ/c Nguyễn Thị Anh - VT

Trực lái xe:  Đ/c Lường Viết Tuấn - Lái xe

7

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung cuộc họp gửi tài
liệu cho Văn phòng huyện trước tối thiểu  01 ngày để đăng tải trên phần hồ sơ
công việc

TL. TT-HĐND - CT. UBND HUYỆN
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Quang Luyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:32:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Bùi Quang Luyện<buiquangluyen.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:52:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:53:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Bù Đóp<ubnd.hbdo@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!